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kirkevangenhf@gmail.com 

Referat – Bestyrelsesmøde den 12. maj 2025 
 
Sted: Have 34 
 
Deltagere: Ulla Holm, Birgit Nielsen, Steen Jensen, B. Eller og Martin Christensen 
 
Afbud: Anette Eskildsen og Anita Frost 
Referent: Martin  
 
Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 
2. Siden sidst/samt opfølgning 
3. Foreliggende sager 
4. Økonomi 
5. Næste møde 
6. Eventuelt 

 
Ad. 1 
Er tidligere lagt på hjemmesiden efter godkendelse via e-mail. 
 
Ad. 2 & 3 
 
Henvendelser/klager 
Der har som nævnt i sidste referat, været en henvendelse vedrørende tavshedspligt i forhold til 
intern venteliste. 
Fremover oplyser bestyrelsen kun antallet, uden at nævne hvem der er på listen. 
Efter dette møde er der én på listen. 
 
Havesalg/vurderinger 
Have 55 er under behandling for salg internt, når interessentens nuværende have er solgt. 
Have 24 er solgt. 
Have 29 er vurderet og sættes til salg. 
Der er på nuværende tidspunkt en have yderligere under forberedelse til salg. 
 
Præmiehaver og udvælgelsen af vores indstilling til havekonsulentens bedømmelse er Anita 
ansvarlig for sammen med vinderne i 2024. Udvælgelsen forventes afsluttet i løbet af maj. 
 
Kloakering/hængepartier 
Kun én have i vores forening er fortsat ikke indberettet korrekt. 
Birgit kontakter vedkommende telefonisk med henblik på afklaring af dette, samt aftale om et 
fysisk møde vedrørende havens beskaffenhed i øvrigt. 
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Havekonsulentens besøg onsdag den 7. maj vedrørende ”vild med vilje”, med udgangspunkt i 
firkanten mellem container og parkeringsplads, gav anledning til en livlig debat. 
Bestyrelsen blev opfordret til at bede havekonsulenten om at udarbejde en plan for beplantning 
med buske og små træer og et ellers vedligeholdelsesfrit terræn på sigt, hvilket Ulla går videre 
med. 
Sandsynligvis etableres der først noget nyt i 2026. 
 
Haveforeningen er blevet beriget med en havefræser for den beskedne pris af 200 kroner. 
 
COPARK kontaktes som besluttet på generalforsamlingen. 
Bestyrelsen har udarbejdet de retningslinjer vi mener bør være gældende for parkering på 
området og sender det til COPARK sammen med en plan over parkeringsområderne. 
 
Nyhedsbrev fremsendes snarest vedrørende arrangementerne 28/5 (om fugle og insekter), samt 
11/6 med vinsmagning og tilmelding til dette for 40 kroner pr. person. MobilePay til Steen 
41444439, der sammen med Ulla og Birgit står for den praktiske afvikling. 
 
Forårsbrev. Ulla udarbejder forslag til en standardmodel inden næste sæsonstart. 
 
Ekstraordinær generalforsamling i Aarhuskredsen 8. maj blev afviklet på fem minutter, da det kun 
drejede sig om vedtægtsændringer som tidligere vedtaget med for få fremmødte. 
Det efterfølgende Dialogmøde gav anledning til en livlig debat om kommunens planer om flere 
kolonihaveområder, samt om driften af foreningen. Der udsendes resume fra mødet. 
 
Fællesarbejdet den 24. maj omfatter især rensning for ukrudt i hækken ud for haverne 40-43, 
langs Skovvangsvej, på parkeringsområderne, hækken i anneksafdelingen mod institutionen og 
hvad der måtte være i Fælleshaven. 
Martin sørger for mad og drikkevarer som tidligere. 
 
Havevandring umiddelbart efter fællesarbejdet 24/5 af de bestyrelsesmedlemmer der har 
mulighed for at deltage. Fokus på hække, træer i hække og høje træer. 
Det sidste fordi nogle medlemmer er generede af både rødder og skyggevirkninger, som det også 
er gældende for haverne langs cykelsti og fortov. 
Om der er lovhjemmel til at gøre noget i tilfælde af uoverensstemmelser er uafklaret. 
 
Databeskyttelsesloven GDPR blev drøftet og da foreningen ikke har ændret praksis siden sidste år 
mener vi fortsat at opfylde de gældende bestemmelser i loven. 
 
Telefonliste over foreningens medlemmer er ønsket af flere, så Ulla sender omsider liste ud og 
spørger, om der er flere, som indvilliger i at deres fornavn, have- og telefonnummer oplyses til de 
øvrige kolonister. 
Det kan give en form for tryghed, at man bliver ringet op af andre, hvis der skulle ske noget. 
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Jurakursus for bestyrelsesmedlemmer afholdes den søndag den 25. maj, hvor vi blandt andet 
ønsker at drøfte høje træer i haverne, ventelister og skel mellem de enkelte havelodder. 
 
Pizzaspisning den 9. august. Nærmere information senere. 
 
De fælles græsarealer skal kun slås i hverdagene, så der er mest fred og ro i weekenderne. Det 
samme gælder harvning af stierne. Martin giver pladsmanden besked 
 
Ad. 4 
Intet at bemærke. 
 
Ad. 5  
Næste møde mandag den 2. juni 2025 fra klokken1300 hos Martin i have 54. 
 
Ad. 6 
Intet at bemærke 


